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A
DURABLE
Chemise alamelle, peut étre classé dans un classeur, PVC
e format: A4
e en plastique rigide
e couverture transparente
e couverture arriére de couleur
e avec systeme a lamelle coulissante (Perforation: 80 mm) pour étre classée dans des classeurs a levier ou reliures a anneaux
* porte-étiquette sur toute la hauteur avec creux pratique pour accéder facilement a |'étiquette
e avec champ d'inscription en dessus
e avec canal d'insertion pour rail de suspension
Accessoires: rail de suspension: en métal e a insérer dans les classeurs DURABLE prévus a cet effet pour le rangement des répertoire a suspendre

Exemples d'utilisation:

- pour archiver des documents perforés

- idéal pour ranger ou transmettre des documents perforés

- aussi pour étre classé dans un classeur a levier ou classeur & anneaux
- aussi pour ranger des pochettes perforées

I

Chemise a lamelle pour I'archivage, blanc Chemise a lamelle pour I'archivage, bleu Chemise a lamelle pour I'archivage, gris

Chemise & lamelle pour I'archivage, noir Chemise a lamelle pour I'archivage, rouge Chemise a lamelle pour I'archivage, vert

7@ N
Systeme a lamelle coulissante Chemise a lamelle pour I'archivage, exemple d'application
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Produit Modele Format Capacité
Chemise a lamelle, archivable PVC M
M
PVC M
M
PVC M
M

Accessoire: Languette coulissante
Accessoire: tringle de suspension (prix du conditionnement)
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Couleur Conditionné

blanc

bleu

gris

noir

rouge

vert

blanc 50
25
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Numéro de
fabricant

2680-02
2580-06
2580-10
2580-01
2580-03
2680-00
2996-02
1631-26

1896

Code

9258002
9268006
9268010
9258001
9268003
9258006
9299602
9153126
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